
ZARZĄDZENIE  Nr 64/2022 

Wójta Gminy Wolanów 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej powołanej  do przeprowadzenia 

postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o stopień 

nauczyciela mianowanego. 

 

 

 

             Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt. 2  ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. – Karta Nauczyciela (tekst jednolity – Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.) oraz art. 30 

ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz.U  

z 2022 r. poz. 559 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję  Egzaminacyjną  do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 

Pana Mateusza Farbiszewskiego – nauczyciela  kontraktowego ubiegającego się o stopień 

nauczyciela mianowanego w następującym składzie: 

1. Monika Musiałek – przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący 

2. Iwona Losz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – członek 

3. Lidia Gomuła – dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej im. Żołnierzy Armii 

Krajowej 72 Pułku Piechoty w Mniszku – członek 

4. Anna Frydrych – ekspert – członek 

5. Zofia Halina Torchalla – ekspert – członek 

 

§ 2. 

Tryb pracy Komisji Egzaminacyjnej określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej  

z dnia  26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 2200) 

 

§ 3. 

1. Ustalam stawkę wynagrodzenia eksperta z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej 

uczestniczącego w pracach Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego w wysokości 200,00 zł. brutto, za 

rozpatrzenie jednego wniosku. 

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 obejmuje wszystkie koszty związane  

z udziałem eksperta w pracach Komisji Egzaminacyjnej. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       

                                                                                                 Wójt Gminy Wolanów 

 

                                                                                       /-/ dr Ewa Markowska - Bzducha 

 


